WWW.CP.COM People. Passion. Performance.
ÉQUIPEMENT
D’ATELIER
L'engagement de Chicago Pneumatic auprès de l'industrie de la
réparation automobile ne date pas d'hier. Nous comprenons les
besoins spécifiques de l'entretien et de la réparation des véhicules
légers et des poids lourds. Nous développons des outils adaptés pour
ce marché et proposons des solutions pour le réseau d'air comprimé

Crics rouleurs hydropneumatiques
Presses d’atelier
Positionneur de roues
Clés dynamométriques
Éclairage de travail
Accessoires
Notes - Index - Consignes générales de sécurité
CP82020 CP82030 CP82060
Chandelles
La gamme de chandelles CP comprend 3 modèles avec poignée de verrouillage autobloquante, et de larges pieds pour plus de
sécurité et une grande stabilité.
2 T / 2.2 ST 3T / 3.3 ST 6 T / 6.61 ST
CHANDELLES
7
CP82020 / CP82030 / CP82060
CP82020 894 108 2020 2 2.2 2.5 5.5 280 11.0 425 16.7 145 5.7 195 7.7 182 7.2 10
CP82030 894 108 2030 3 3.3 3 6.6 300 11.8 455 17.9 155 6.1 250 9.8 182 7.2 11
CP82060 894 108 2060 6 6.7 5 11 400 15.7 620 24.4 220 8.7 283 11.1 258 10.2 12
MODÈLE RÉFÉRENCE CAPACITÉ POIDS DIMENSIONS POSITION
EN
HAUTEUR
HAUTEUR MINI HAUTEUR MAXI COURSE LARGEUR PROFONDEUR

CP81122
CP81200
CP81201
CP81300
CP81502
Crics bouteilles
La gamme des crics bouteilles CP est équipée d’un système hydraulique et d’une pompe manuelle puissante de levage. Compacte
et polyvalente pour une utilisation sur les véhicules de tourisme et industriels. Une base large et stable ainsi qu’une soupape de
sécurité contre les surcharges permettent un confort d’utilisation et une grande sécurité de l’opérateur.
2 T / 2.2 ST 3 T / 3.3 ST 5 T / 5.51 ST 8 T / 8.81 ST 12 T / 13.2 ST 20 T / 22 ST
30 T
33 ST
CRICS BOUTEILLES
9
CP81020 / 030 / 050 / 080 / 120 / 121 / 122 / 200 / 201 / 300 / 502
CP81020 894 108 1020 2 2.24 2.4 5.29 180 7.1 305 12.0 55 2.17 360 14.2 110 4.3 20 0.8 20 0.8
CP81030 894 108 1030 3 3.36 2.9 6.39 190 7.5 325 12.8 65 2.6 390 15.4 115 4.5 70 2.7 23 0.9
CP81050 894 108 1050 5 5.6 3.8 8.38 200 7.9 340 13.4 60 2.4 400 15.7 130 5.1 75 2.9 29 1.1
CP81080 894 108 1080 8 8.96 5.8 12.8 200 7.9 320 12.6 80 3.2 400 15.7 150 5.9 90 3.5 35 1.4
CP81120 894 118 1120 12 13.4 6.7 14.8 180 7.1 275 10.8 75 2.9 350 13.8 165 6.5 105 4.1 43 1.7
CP81121 894 118 1121 12 13.4 20.9 46.1 239 9.4 387 15.3 89 3.5 477 18.8 142 5.6 40.6 1.6 40.6 1.6
CP81122 894 118 1122 12 13.4 13 28.7 155 6.1 223 8.8 43 1.7 269 10.6 142 5.6 51 2.0 40.6 1.6
CP81200 894 108 1200 20 22.4 9.1 20.1 185 7.3 280 11.0 35 1.4 315 12.4 180 7.1 120 4.7 53 2.1
CP81201 894 108 1201 20 22.4 28.7 63.3 274 10.8 444 17.5 69 2.7 513 20.2 140 5.5 51 2.0 51 2.0
CP81300 894 108 1300 30 33.6 18.3 40.3 285 11.2 455 17.9 - - 455 17.9 190 7.5 140 5.5 62 2.4
CP81502 894 108 1502 50 56 77.8 171.5 300 11.8 478 18.8 - - 478 18.8 150 5.9 66 2.6 61 2.4
AVANTAGES UTILISATEURS
- Grande capacité et durabilité
- 100% étanche et robuste
-  Large socle de base pour garantir une plus grande

Choisissez la gamme de crics coussins d’air
CP882xx pour votre atelier. Une gamme de crics
coussins d’air de haute qualité avec une haute
capacité de levage, par Chicago Pneumatic.
Avec une capacité de levage 2 tonnes, les crics
coussins d’air CP882xx sont disponibles en
manche court ou long et équipés de 2 ou 3
coussins selon vos besoins de levage.
Basse et légère, la nouvelle gamme de crics
coussins d’air CP882xx offre une importante
capacité de levage, de 115 mm à 560 mm
de hauteur.
2 coussins avec manche long2 coussins avec manche court 3 coussins avec manche long
CP88221 2T / CP88222 2T / CP88232 2T
13
CP88221 2T 894 108 8221 2 2.2 15 33.1 350 13.8 265 10.4 185 7.3 82 3.3 98 3.9 80 3.15 - -
CP88222 2T 894 108 8222 2 2.2 18 39.6 350 13.8 265 10.4 185 7.3 82 3.3 98 3.9 80 3.15 1000 39.4
CP88232 2T 894 108 8232 2  2.2 19 41.9 500 19.7 250 9.8 185 7.3 82 3.3 98 3.9 60 2.36 1000 39.4
Crics coussins d’air
CR
IC
S

pour la maintenance des
camions, des bus.
Équipés d’une valve
d’arrêt automatique
pour la sécurité des
opérateurs.
Les grandes roues, la
poignée sur le cylindre
et les 3 positions de
la poignée facilitent la
manoeuvrabilité.
CRICS ROULEURS
HYDROPNEUMATIQUES
15
CP80300 / CP80500
CP80300 894 108 0300 30 33.6 48 106 155 6.1 165 6.5 290 11.4 360 14.2 465 18.3 105 4.1 220/300 9/11.8 1300 51 68/20 2.8/0.79
CP80500 894 108 0500 50 56 63 139 155 6.1 180 7.1 230 9.1 525 20.7 660 26.0 135 5.3 220/280/370 9/11/14.6 1300 51 68/20 2.8/0.79
AVANTAGES UTILISATEURS
- Montée et descente rapide et facile
-  Grande maniabilité pour être glissé sous les
véhicules

m
ar
ch
é
N
or
d
A
m
ér
ic
ai
n.
17
CP86150 / 86200 / 86300 / 86500 / CP86151 / 86201 / 86301 / 86501
CP86150 894 108 6150 15 16.5 75.5 166 700 28 540 21 882 35 500 19.7 120 4.7 157 6.2 457 18.0 160 6.3 - -
CP86200 894 108 6200 20 22 105 231 740 29 700 28 1772 70 510 20 132 5.2 185 7.3 1175 46.3 186 7.3 - -
CP86300 894 108 6300 30 33 167 368 795 31 700 28 1772 70 535 21 140 5.5 151 5.9 1031 40.6 160 6.3 200 7.9
CP86500 894 108 6500 50 55.1 298 657 1030 41 800 31 1830 72 730 28.7 207 8.1 68 2.7 1048 41.3 200 7.9 245 9.6
CP86151 894 108 6151 15 16.5 75.5 166 700 28 540 21 882 35 500 19.7 120 4.7 157 6.2 457 18.0 160 6.3 - -
CP86201 894 108 6201 20 22 105 231 740 29 700 28 1772 70 510 20 132 5.2 185 7.3 1175 46.3 186 7.3 - -
CP86301 894 108 6301 30 33 167 368 795 31 700 28 1772 70 535 21 140 5.5 151 5.9 1031 40.6 160 6.3 200 7.9
CP86501 894 108 6501 50 55.1 298 657 1030 41 800 31 1830 72 730 28.7 207 8.1 68 2.7 1048 41.3 200 7.9 245 9.6
CARACTÉRISTIQUES
- 2 trous sur chaque pied pour une fixation au sol
- Structure acier
- 2 étapes de système de course :

n.
Pour le marché Nord Américain uniquement
Accessoires, voir page 23
FILET DE PROTECTION
Inclut uniquement avec les presses destinées au
marché Nord Américain. Le filet de protection peut
être commandé comme accessoire pour les autres
marchés (voir page 23).
CP87700CP84010 CP87120
Positionneur de roues simples
Robuste et maniable, le positionneur de roues est une aide importante pour le
montage des roues (camions, camionnettes et voitures).
POSITIONNEUR
DE ROUES
Positionneur de roues doublesPositionneur de roues simples Disponible en octobre 2015
CP84010 894 108 4010 250 550 290 11.4 305 12 14.3 31.5 330 13 750 29.5 160 6.3
CP87700 894 108 77700 700 1543 460 18.1 685 27 115 253.5 88 3.5 101 4 114 4.5
CP87120 894 108 7120 1200 2645.5 770 30.3 1510 59.4 130 286.6 100 3.9 127 5 136 5.4
19
CP84010 / CP87700 / CP87120
AVANTAGES UTILISATEURS
- Polyvalent